БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САКМАГОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ТАЙНАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

 ТАЙНЯшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

к а р а р                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июль 2017 -й.                              №  19                           10 июля  2017 г.
Об утверждении Программы «Профилактика терроризма и экстремизма в  сельском поселении Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан  на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006г №35-ФЗ                               «О противодействии терроризму», от 25.07.2002г №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в целях предупреждения проявлений терроризма и экстремизма в сельском поселении Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан  муниципальном   и во исполнение постановления Правительства Республики Башкортостан от 08.02.2011 года № 31 «Об утверждении республиканской целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Республике Башкортостан на 2011-2013 годы»,  руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики  Башкортостан постановляет:

          1. Утвердить  Программу «Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  на 2017-2019 годы» (прилагается).

      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения                                        Х.Р.Исхаков